[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0238-2015
Nos termos do art. 223 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que estude a possibilidade de confeccionar material informativo sobre o Poder Legislativo Municipal, suas competências, funções e abrangências a fim de disponibilizar esse material para consulta popular.
Sala das Sessões, 23 de março de 2015.
ELI DA ELIGÁS
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]